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Upominek w zielonym
świątecznym opakowaniu
Numer katalogowy kosz-02

Opis produktu
 Upominek w zielonym świątecznym opakowaniu zawiera: 

"Przysmak Łasucha" Migdały w Miodzie – całe migdały zanurzone w delikatnym miodzie akacjowym, który ma jasny i klarowny kolor oraz delikatny, słodki smak. Właściwości zdrowotne
miodu akacjowego są dość szerokie, jednak przede wszystkim działa on przeciwzapalnie i antybakteryjnie, dlatego zdecydowanie sprawdzi się przy różnego rodzaju infekcjach i
przeziębieniach. Migdały natomiast to źródło magnezu, fosforu i cynku. Całość sprawdza się jako zdrowa przekąska oraz dodatek do herbaty i ciepłych napojów. Niezastąpiony jest do
domowych wypieków, ciast i deserów. SPT. 200g
Bardzo aromatyczna, rozgrzewająca korzenna herbata liściasta z dodatkami. 50g
Śliwka w czekoladzie 100g
Dziewięć ręcznie robionych świątecznych pralinek w kształcie łezki z nadzieniem. Wytwarzane ręcznie, z najwyższą starannością, przez polskich mistrzów cukiernictwa. Tradycyjne
receptury oraz kunszt mistrzów cukiernictwa, gwarantują pralinom niepowtarzalny i wyjątkowy smak oraz piękny wygląd. SPT
"Żurawinowe Jagódki" – suszona żurawina. Jest nie tylko zdrowa, ale także pyszna. Idealna zarówno do deserów  (musli, owsianki, galaretek, sałatek owocowych), jak i jako dodatek do
dań mięsnych i warzywnych surówek. SPT.
Ciasteczka Maślane – pięknie pachnące, pyszne ciasteczka, wypiekane według sprawdzonych receptur. Kruche, ręcznie wyrabiane ciastka o wyjątkowym i niepowtarzalnym smaku, idealnie
nadają się do dekorowania drzewka choinkowego lub do codziennego delektowania się nimi bez żadnej okazji. SPT. 120g
Czekolada deserowa w kształcie choinki z wtopionymi, ręcznie malowanymi pierniczkami oraz orzechami laskowymi i kawałkami białej czekolady. Czekolada starannie wykonana przez
artystów z profesjonalnej, polskiej pracowni cukierniczej z tradycjami. SPT
Dekoracja.

Wymiary upominku w cm: 33/19/9
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